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JURNAL PERKULIAHAN
PENDIDIKAN MATEMATIKA 2022/2023 GANJIL

MATA KULIAH : TEORI GRUP
NAMA DOSEN : Hastri Rosiyanti, M.PMat
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : MTK

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin, 19 September
2022

10:00 12:30 BC304 Selesai 1. Mahasiswa mampu menjelaskan
rencana perkuliahan dan sistem
penilaian yang digunakan di dalam
perkuliahan. 2. Mahasiswa mampu
mengklasfikasikan himpunan
bilangan [C4]

1. Mahasiswa mampu menjelaskan
rencana perkuliahan dan sistem
penilaian yang digunakan di dalam
perkuliahan. 2. Mahasiswa mampu
mengklasfikasikan himpunan
bilangan [C4]

(36 / 36) Hastri Rosiyanti, M.PMat  

2 Senin, 26 September
2022

10:00 12:30 FIP304 Selesai Mahasiswa mampu menyelidiki
operasi biner

Mahasiswa mampu menyelidiki
operasi biner

(36 / 36) Hastri Rosiyanti, M.PMat  

3 Senin, 3 Oktober 2022 10:00 12:30 FIP304 Selesai 1. Mahasiswa mampu menyelidiki
suatu grup

1. Mahasiswa mampu menyelidiki
suatu grup

(36 / 36) Hastri Rosiyanti, M.PMat  

4 Senin, 10 Oktober 2022 10:00 12:30 BC402 Selesai Mahasiswa mampu menyelidiki
suatu subgroup

Mahasiswa mampu menyelidiki
suatu subgroup

(36 / 36) Hastri Rosiyanti, M.PMat  

5 Senin, 17 Oktober 2022 10:00 12:30 FIP304 Selesai Mahasiswa mampu menyelidiki
suatu subgroup

Mahasiswa mampu menyelidiki
suatu subgroup

(36 / 36) Hastri Rosiyanti, M.PMat  

6 Senin, 24 Oktober 2022 10:00 12:30 FIP304 Selesai Mahasiswa mampu menyelidiki grup
siklik

Mahasiswa mampu menyelidiki grup
siklik

(35 / 36) Hastri Rosiyanti, M.PMat  

7 Senin, 31 Oktober 2022 10:00 12:30 BC402 Selesai Mahasiswa mampu menyelidiki grup
siklik

Mahasiswa mampu menyelidiki grup
siklik

(36 / 36) Hastri Rosiyanti, M.PMat  

8 Senin, 7 November
2022

10:00 12:30 FIP304 Selesai UTS UTS (36 / 36) Hastri Rosiyanti, M.PMat  

ASUS
TTD Hastri

ASUS
TTD Hastri

ASUS
TTD Hastri

ASUS
TTD Hastri

ASUS
TTD Hastri

ASUS
TTD Hastri

ASUS
TTD Hastri

ASUS
TTD Hastri
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JURNAL PERKULIAHAN
PENDIDIKAN MATEMATIKA 2022/2023 GANJIL

MATA KULIAH : TEORI GRUP
NAMA DOSEN : Hastri Rosiyanti, M.PMat
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : MTK

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Senin, 14 November
2022

10:00 12:30 FIP304 Selesai 1. Mahasiswa mampu membedakan
koset kiri dan koset kanan (S9, PP2,
PP11) 2. Mahasiswa mampu
menentukan grup faktor (S9, KK8,
PP2, PP11)

1. Mahasiswa mampu membedakan
koset kiri dan koset kanan (S9, PP2,
PP11) 2. Mahasiswa mampu
menentukan grup faktor (S9, KK8,
PP2, PP11)

(36 / 36) Hastri Rosiyanti, M.PMat  

10 Senin, 21 November
2022

10:00 12:30 FIP304 Selesai 1. Mahasiswa mampu membedakan
koset kiri dan koset kanan (S9, PP2,
PP11) 2. Mahasiswa mampu
menentukan grup faktor (S9, KK8,
PP2, PP11)

1. Mahasiswa mampu membedakan
koset kiri dan koset kanan (S9, PP2,
PP11) 2. Mahasiswa mampu
menentukan grup faktor (S9, KK8,
PP2, PP11)

(36 / 36) Hastri Rosiyanti, M.PMat  

11 Senin, 28 November
2022

10:00 12:30 FIP304 Selesai Mahasiswa mampu menentukan
hasil produk permutasi (S9, PP2,
PP11)

Mahasiswa mampu menentukan
hasil produk permutasi (S9, PP2,
PP11)

(36 / 36) Hastri Rosiyanti, M.PMat  

12 Senin, 5 Desember
2022

10:00 12:30 FIP304 Selesai 1. Mahasiswa mampu membedakan
koset kiri dan koset kanan (S9, PP2,
PP11) 2. Mahasiswa mampu
menentukan grup faktor (S9, KK8,
PP2, PP11)

1. Mahasiswa mampu membedakan
koset kiri dan koset kanan (S9, PP2,
PP11) 2. Mahasiswa mampu
menentukan grup faktor (S9, KK8,
PP2, PP11)

(36 / 36) Hastri Rosiyanti, M.PMat  

13 Senin, 12 Desember
2022

10:00 12:30 FIP304 Selesai Mahasiswa mampu menyelidiki
homomorfisma grup (S9, Ku5, KK8,
PP2, PP11)

Mahasiswa mampu menyelidiki
homomorfisma grup (S9, Ku5, KK8,
PP2, PP11)

(36 / 36) Hastri Rosiyanti, M.PMat  

ASUS
TTD Hastri

ASUS
TTD Hastri

ASUS
TTD Hastri

ASUS
TTD Hastri

ASUS
TTD Hastri



Jakarta, 16 Januari 2023
Ketua Prodi Pendidikan Matematika

Rahmita Nurul Muthmainah, M.Pd., M.Sc.
NIDN. 0315078602

14 Senin, 19 Desember
2022

10:00 12:30 FIP304 Selesai Mahasiswa mampu menyelidiki
homomorfisma grup (S9, Ku5, KK8,
PP2, PP11)

Mahasiswa mampu menyelidiki
homomorfisma grup (S9, Ku5, KK8,
PP2, PP11)

(36 / 36) Hastri Rosiyanti, M.PMat  

15 Senin, 26 Desember
2022

10:00 12:30 FIP304 Selesai Mahasiswa mampu menyelidiki
homomorfisma grup (S9, Ku5, KK8,
PP2, PP11)

Mahasiswa mampu menyelidiki
homomorfisma grup (S9, Ku5, KK8,
PP2, PP11)

(36 / 36) Hastri Rosiyanti, M.PMat  

16 Senin, 9 Januari 2023 10:00 12:30 Selesai UAS UAS (36 / 36) Hastri Rosiyanti, M.PMat  

ASUS
TTD Hastri

ASUS
TTD Hastri

ASUS
TTD Hastri
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
PENDIDIKAN MATEMATIKA

2022/2023 GANJIL
Mata kuliah : TEORI GRUP Nama Kelas : MTK
Dosen Pengajar : Hastri Rosiyanti, M.PMat

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 20200810300001 INDRIYANA 16 15 1 100

2 20200810300003 NABILA ROSAFIANA 16 16 100

3 20200810300004 ADRIANA AZ ZAHRA HASNA 16 16 100

4 20200810300005 AIDELEIS HIPAMUL FEVY 16 16 100

5 20200810300006 ALISIA UTAMI FAUZIH 16 16 100

6 20200810300008 DIVANI NURHALISAH 16 16 100

7 20200810300009 FARAH INDRIANI 16 16 100

8 20200810300010 GITA ADRIANI PUTRI 16 16 100

9 20200810300011 HAFIDZAH DIINA HAKIKI 16 15 1 100

10 20200810300013 HANA SAYIDAH 16 15 1 100

11 20200810300014 HANNA ADELIA BACHRI 16 15 1 100

12 20200810300017 LATIFFA NUR AINI 16 16 100

13 20200810300019 NUR LAILA 16 16 100

14 20200810300020 RAFID SYAWALUDDIN 16 16 100

15 20200810300021 SHALMA RUHAIL MALDOVA 16 15 1 100

16 20200810300023 SYAFIRA RIZKA AMALIA 16 16 100

17 20200810300024 SYALWA NUR AFIAH 16 16 100

18 20200810300025 SYIVA RIZKI AMALIA 16 16 100

19 20200810300026 ARNINDYA EKA NUR AZIZAH 16 1 13 2 93.75

20 20200810300028 DEBI 16 16 100

21 20200810300029 DINA HAFSHAH RAMADHANIAH 16 16 100

22 20200810300030 EMILIANA SARASWATI 16 16 100

23 20200810300031 FITRI RAHMADHANI AMRIL 16 16 100

24 20200810300032 INDAH SEPTI HARIYANTI 16 16 100

25 20200810300033 MARSHA PUTRI BELLANTIE 16 14 1 1 100

26 20200810300035 MUHAMMAD FAKHRI FIRMANSYAH 16 16 100

27 20200810300036 NAFA NABILA RAZIKI 16 16 100

28 20200810300037 NAJABAH FITRIAH 16 16 100

29 20200810300038 SALSABILAH AZZAHRA 16 16 100

30 20200810300039 SYAMHAH ROZAN 16 15 1 100

31 20200810300040 TALITHA AURELIA APSHARI 16 15 1 100

32 20200810300041 WARDAH ALBI LAILI 16 15 1 100



Jakarta, 16 Januari 2023
Ketua Prodi Pendidikan Matematika

Rahmita Nurul Muthmainah, M.Pd., M.Sc.
NIP. 0315078602

33 20200810300042 WIDYA NUR ATHIYYAH BASUKI 16 16 100

34 20200810300043 ERTI YUNIKA 16 16 100

35 20200810300045 YAYAH SALVIYAH 16 16 100

36 20210810370001 GHINAA HAAFIZHOTUL AZZAHRA 16 15 1 100
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN MATEMATIKA
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : TEORI GRUP Nama Kelas : MTK
Kode Mata kuliah : 080315 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(35%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(35%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS?

Info

1 20200810300001 INDRIYANA 95.00 55.00 75.00 74.00 B ✔  

2 20200810300003 NABILA ROSAFIANA 95.00 30.00 75.00 65.25 B- ✔  

3 20200810300004 ADRIANA AZ ZAHRA HASNA 95.00 60.00 63.00 71.55 B ✔  

4 20200810300005 AIDELEIS HIPAMUL FEVY 95.00 40.00 63.00 64.55 C+ ✔  

5 20200810300006 ALISIA UTAMI FAUZIH 95.00 50.00 75.00 72.25 B ✔  

6 20200810300008 DIVANI NURHALISAH 95.00 70.00 75.00 79.25 B+ ✔  

7 20200810300009 FARAH INDRIANI 95.00 70.00 63.00 75.05 B+ ✔  

8 20200810300010 GITA ADRIANI PUTRI 95.00 30.00 63.00 61.05 C+ ✔  

9 20200810300011 HAFIDZAH DIINA HAKIKI 40.00 40.00 63.00 48.05 D  

10 20200810300013 HANA SAYIDAH 95.00 60.00 75.00 75.75 B+ ✔  

11 20200810300014 HANNA ADELIA BACHRI 95.00 75.00 75.00 81.00 A- ✔  

12 20200810300017 LATIFFA NUR AINI 95.00 65.00 63.00 73.30 B ✔  

13 20200810300019 NUR LAILA 95.00 40.00 75.00 68.75 B- ✔  

14 20200810300020 RAFID SYAWALUDDIN 95.00 75.00 75.00 81.00 A- ✔  

15 20200810300021 SHALMA RUHAIL MALDOVA 95.00 65.00 63.00 73.30 B ✔  

16 20200810300023 SYAFIRA RIZKA AMALIA 95.00 70.00 63.00 75.05 B+ ✔  

17 20200810300024 SYALWA NUR AFIAH 95.00 75.00 63.00 76.80 B+ ✔  

18 20200810300025 SYIVA RIZKI AMALIA 95.00 70.00 63.00 75.05 B+ ✔  

19 20200810300026 ARNINDYA EKA NUR AZIZAH 95.00 70.00 75.00 79.25 B+ ✔  

20 20200810300028 DEBI 95.00 30.00 65.00 61.75 C+ ✔  

21 20200810300029
DINA HAFSHAH
RAMADHANIAH

95.00 58.00 75.00 75.05 B+ ✔  

22 20200810300030 EMILIANA SARASWATI 95.00 58.00 75.00 75.05 B+ ✔  

23 20200810300031 FITRI RAHMADHANI AMRIL 95.00 58.00 75.00 75.05 B+ ✔  

24 20200810300032 INDAH SEPTI HARIYANTI 95.00 65.00 75.00 77.50 B+ ✔  

25 20200810300033 MARSHA PUTRI BELLANTIE 95.00 75.00 75.00 81.00 A- ✔  

26 20200810300035
MUHAMMAD FAKHRI
FIRMANSYAH

95.00 65.00 75.00 77.50 B+ ✔  

27 20200810300036 NAFA NABILA RAZIKI 95.00 58.00 75.00 75.05 B+ ✔  

28 20200810300037 NAJABAH FITRIAH 95.00 58.00 75.00 75.05 B+ ✔  

29 20200810300038 SALSABILAH AZZAHRA 95.00 60.00 75.00 75.75 B+ ✔  

30 20200810300039 SYAMHAH ROZAN 95.00 55.00 63.00 69.80 B- ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN MATEMATIKA
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : TEORI GRUP Nama Kelas : MTK
Kode Mata kuliah : 080315 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(35%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(35%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS?

Info

31 20200810300040 TALITHA AURELIA APSHARI 95.00 70.00 75.00 79.25 B+ ✔  

32 20200810300041 WARDAH ALBI LAILI 95.00 35.00 75.00 67.00 B- ✔  

33 20200810300042
WIDYA NUR ATHIYYAH
BASUKI

95.00 58.00 75.00 75.05 B+ ✔
 

34 20200810300043 ERTI YUNIKA 95.00 55.00 60.00 68.75 B- ✔  

35 20200810300045 YAYAH SALVIYAH 95.00 37.00 63.00 63.50 C+ ✔  

36 20210810370001
GHINAA HAAFIZHOTUL
AZZAHRA

95.00 55.00 63.00 69.80 B- ✔  

Rata-rata nilai kelas 93.47 57.22 69.97 72.56 3.02

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 18 Januari 2023 oleh 0314128701

Tanggal Cetak : Rabu, 18 Januari 2023, 21:16:58

Paraf Dosen :

Hastri Rosiyanti, M.PMat

ASUS
hastri remover


